

2016年11月15日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

NetApp Japan Partner Award 2016 で 2 賞を受賞

システム構築と保守サポートでの技術力の強化が評価

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社(代表取締役社長: 菊地 哲、本社: 東京都千代田区、略称: CTC)とシーティーシー・テクノロジー株式会社(代表取締役社長: 森山 一信、本社: 東京都千代田区、以下: CTCテクノロジー)は、ネットアップ株式会社の NetApp Japan Partner Award 2016 で 2 つの賞を受賞しました。

NetApp Japan Partner Award は、製品の販売から技術検証、システム構築、運用・保守サポート等で、ネットアップのビジネスに貢献したパートナーを表彰するものです。

今回、CTCとCTCテクノロジーが以下の NetApp Japan Partner Award を受賞しました。

- ・ NetApp University Award:ネットアップ製品の販売やサービスに関連する技術者育成が評価
- Support Partner of the Year: 安定したサポート提供でCTCとCTCテクノロジーが受賞



表彰の様子。左から順に ネットアップ 専務執行役員 中山 泰宏氏 CTC 執行役員 藤岡 良樹 CTCテクノロジー 執行役員 翁長 久人 ネットアップ 代表取締役社長 岩上 純一氏

- NetApp Japan Partner Award 2016 紹介ページ http://www.netapp.com/jp/company/news/press-releases/news-rel-20161019-615898.aspx
- ※ 記載されている商品名などの固有名詞は、各社の商標または登録商標です。

以上

<本件に関するお問い合わせ先> 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部 TEL:03-6203-4100/E-mail:press@ctc-g.co.jp